
通常ゲーム料金 1ゲーム当り 通常営業料金

一般

高校生以下

PAC会員

ハッスル会員

貸し靴料

550 円

440 円

440 円

440 円

1足 330 円

特別割引ゲーム
ファミリー割引

毎土・日・祝祭日
18:00 迄 3 人以上の家族
（高校生以下 1名含む）

月曜～金曜 18:00 終了迄
（祝祭日を除く）

女性割引（18歳以上）

ハッスルクラブ

390 円

パック料金 団体様 5名以上 2ゲームパック

通常

その他

1,500 円（税込み）

1人 2ゲーム、貸し靴、ジュース、ラッキー賞
（5名に付き 1ヶ進呈）

団体様 5名以上 3ゲームパック

通常

その他

2,000 円（税込み）

1人 3ゲーム、貸し靴、ジュース、ラッキー賞
（5名に付き 1ヶ進呈）



800 円

1,060 円

1,100 円

1,370 円

ジュニアパック（毎日実施・団体予約もOK！）

高校生以下 2ゲーム
マイシューズ持参

貸し靴込み

マイシューズ持参

貸し靴込み
高校生以下 3ゲーム


